
 

 

 

PLATBA POPLATKU ZA KOMUNÁLNÍ ODPAD A ZA PSY 

 
OÚ Drahonín vyzývá občany, aby pokud je to možné, zaplatili výše zmiňované poplatky převodem 

na účet Obce Drahonín. Při platbě do poznámek napište jméno rodiny, za které je poplatek zaplacen. 

Nové známky na popelnice pro rok 2021 dostanete do poštovní schránky. 

Pokud potřebujete vydat jiný počet známek na popelnice, nebo jste změnili velikost popelnice, tak 

napište SMS na tel. 725 597 506. Jinak Vám budou vydány známky na popelnice podle seznamu 

roku 2020. 

 

Č. účtu :  22826751/0100 

Variabilní symbol : číslo popisné 

konstantní symbol : 8 

Do poznámky : Příjmení rodiny 
 

Výše poplatku se od loňského roku nezměnil. 

 

Osoba …......... 500,- Kč 

1.pes …..............70,- Kč 

2.a další pes ….100,- Kč 

 

Čtvrté a další dítě do 18-ti let je osvobozeno od poplatku 500,- Kč. 

 

Chalupáři …........ 500,- Kč za nemovitost. 

 

Platba hotovostí je možná v pátek 12.2., 19.2. a 26.2.2021 od 16,00 do 17,00 na OÚ. 

 

 


